
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO REMIGIJUI MOTUZUI IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS PREZIDENTO 2012 M. BALANDŽIO 2 D. DEKRETO NR. 1K-

1014 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO R. ŠUKIUI“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS  

 
2016 m. vasario 10 d. Nr. 1K-549 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 2 punktu ir 

Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 

į g a l i o j u Lietuvos Respublikos nepaprastąjį ir įgaliotąjį ambasadorių 

Rusijos Federacijoje ir Uzbekistano Respublikai Remigijų MOTUZĄ pasirašyti Estijos 

Respublikos Vyriausybės, Islandijos Respublikos Vyriausybės, Latvijos Respublikos 

Vyriausybės, Lenkijos Respublikos Vyriausybės, Lietuvos Respublikos Vyriausybės, 

Norvegijos Karalystės Vyriausybės, Rusijos Federacijos Vyriausybės, Suomijos 

Respublikos Vyriausybės, Švedijos Karalystės Vyriausybės ir Vokietijos Federacinės 

Respublikos Vyriausybės susitarimą dėl Šiaurės matmens partnerystės visuomenės 

sveikatos ir socialinės gerovės srityje (NDPHS) sekretoriato įsteigimo. 

 
2 straipsnis. 

P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos Prezidento 2012 m. 

balandžio 2 d. dekretą Nr. 1K-1014 „Dėl įgaliojimų suteikimo R. Šukiui“. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


